

نگاه
عزت نفس سالم بر رش اصل استوار است
۱- زندگی آگاهانه (پذیرش واقعیت)، یعنی به واقعیت احترام بگذارید، بدون طفره رفتن و انکار. <p>هنگام انجام هر کاری از آن آگاه باشید. سعی کنید بفهمید چه چیزهایی بلایق، ارزش‌ها و اهداف شما را تحت تاثیر قرار می‌دهد. هم از دنیای بیرونی و هم از دنیای درونی خود آگاه باشید.</p> ۲- پذیرش خویشتن: یعنی قبول این واقعیت که افکار، احساسات و اعمالتان متعلق به شماست، مهربانانه و محترمانه رفتار کردن با خودتان، حتی وقتی برخی احساسات یا تصمیم‌هایتان را تحسین نمی‌کنید یا از آن‌ها لذت نمی‌برید و نیز پرهیز از ماندن در ارتباطی طردکننده یا خصومت آمیز. ۳- مسئولیت پذیری: یعنی درک کنید شما در انتخاب‌ها و اعمالتان مختارید و باید منبع نهایی احساس رضایت نان باشید. هیچ کس جز خودتان به شما خدمت نمی‌کند، کسی قرار نیست بیاید زندگی تان را برای شما سروسامان دهد، شما را خوشحال کند یا به شما عزت نفس بدهد. ۴- ابراز وجود: یعنی به خواسته‌ها و نیازهایتان احترام بگذارید و شکل‌های مناسب ابراز آن‌ها را در واقعیت جستجو کنید. با خودتان در برخورد با دیگران با احترام و مناسب رفتار کنید. از کسی که هستید راضی باشید به دیگران اجازه دهید این واقعیت را ببینند و از باورها و ارزش‌ها و احساساتتان حمایت کنید. ۵- زندگی هدفمند: یعنی برای تعیین اهدافتان، مسئولیت بپذیرید، اعمالی را انجام دهید که به شما اجازه می‌دهد آن‌ها را به دست آورید. خودتان را در مسیر موفقیت نگه دارید و در جهت تکمیل اهداف خود حرکت کنید. ۶- زندگی همراه با راستی و درستی: یعنی از اصولی رفتاری پیروی کنید که شما را در اقدام‌هایتان وفادار نگه دارد، ایجاد سنازگاری و تجانس بین آنچه می‌دانید، آنچه می‌گویید و آنچه انجام می‌دهید، به قول‌هایتان پایبند باشید، به تعهدات خود احترام بگذارید و به گفته‌های خود عمل کنید.
معاونت فرهنگی و اجتماعی کلاتری ۱۲۱ سلیمانیه
هواشناسی

ورود سامانه بارشی به تهران طی جمعه

براساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، با ورود سامانه بارشی به تهران در روز جمعه (۲۵ اسفند) و ماندگاری آن تا روز شنبه (۲۶ اسفند) رگبار باران و بارش برف در سطح استان پیش‌بینی می‌شود.
به گزارش ایستگاه براساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی وضعیت جوی استان تهران طی چهار روز آینده آسمان صاف تا قسمتی ابری، گاهی همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود. تا صبح جمعه (۲۵ اسفند) با استقرار جوی نسبتاً پایدار و عدم وزش باد قابل ملاحظه در مناطق پرتردد شهری افزایش نسبی غبار محلی و کاهش کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود.
از اواخر وقت جمعه تا روز شنبه (۲۶ اسفند) با فعالیت سامانه بارشی افزایش ابر و در بعضی ساعات رگبار باران و در ارتفاعات بارش باران و برف مورد انتظار است. برای روز جمعه روند افزایش نسبی دما و در روز شنبه کاهش دما پیش‌بینی می‌شود. براساس این گزارش، آسمان تهران امروز (۲۳ اسفند) صاف در بعضی ساعات‌ها غبار محلی، گاهی وزش باد با حداقل دمای ۷+ و حداکثر دمای ۱۶+ درجه سانتیگراد و در روز پنجشنبه (۲۴ اسفند) صاف تا ابری، در بعضی ساعات‌ها غبار محلی با حداقل دمای ۹+ و حداکثر دمای ۱۸+درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.طی ۲۴ ساعت، ایستگاه‌های ابدلی ۱۰ میلیمتر، ژئوفیزیک تهران ۹۶ میلیمتر، دماوند ۴ میلیمتر، شمیرانات- اقدسیه ۲٫۵ میلیمتر، لوسان ۲٫۳ میلیمتر، فرودگاه مهرآباد ۰٫۸ میلیمتر، فیروزکوه ۰٫۸ میلیمتر، چیتگر ۰٫۴ میلیمتر، شهیریار ۰٫۲ میلیمتر، بارش ثبت کرده‌اند.

خانواده

حمایت از درمان ۲۲۰۰ زوج ناباور
در جنوب غرب کشور
بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از ۲ هزار و ۲۰۰ زوج ناباور در جنوب غرب کشور حمایت کرده است.
عباس نوری‌زاده، معاون برنامه‌ریزی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام در توضیح اقدامات این بنیاد در منطقه جنوب غرب کشور گفت: به منظور حمایت از جوانی جمعیت تا به امروز ۲ هزار و ۲۰۴ زوج ناباور در منطقه شش کشوری شامل استان‌های ایلام، خوزستان و لرستان برای دریافت تسهیلات درمان ناباوری به بانک عامل معرفی شده‌اند.
نوری‌زاده اعلام داد: همچنین یک‌هزار و ۷۰۰ فقره کمک‌هزینه درمان به مبتلایان سرطان و بیماری‌های سخت‌درمان در این استان‌ها پرداخت شده است. وی در تشریح دیگر اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد در حوزه سلامت تأکید کرد: یک‌هزار و ۲۴۰ کودک محروم کم‌شنوا و ناشنوا در استان‌های ایلام، خوزستان و لرستان برای درمان و کاشت حلزون و خدمات شنوایی و کاشت مورد حمایت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) قرار گرفته‌اند.معاون برنامه‌ریزی بنیاد ۱۵ خرداد از مناسب‌سازی منزل ۱۰۳ معلول در استان‌های جنوب غربی کشور خبر داد و افزود: در قالب پویش «مثبت حرکت» انواع تجهیزات توان‌بخشی از جمله ویلچر، واکر، تشک مواج، عصای جسمی حرکتی، عصای نابینایان، تشک و ویلچر به یک‌هزار و ۳۰۰ معلول ساکن در استان ایلام، خوزستان و لرستان اهدا شده است.

شهری

افتتاح ۱۳ ایستگاه از خط ۶ مترو؛ شنبه

معاون شهردار تهران گفت، شنبه ۳ ایستگاه در خط ۶ افتتاح می‌شود که یک ایستگاه آن تبدلی با خط ۷ خواهد بود. به گزارش ایسنا، محسن هرمزی در آیین پایان عملیات حفاری کانالیزه و احداث تونل پروژه توسعه جنوبی خط ۶ متروی تهران با بیان اینکه پروژه امروز یکی از سخت‌ترین پروژه‌های تونلی کشور به جهت شبیه منفی این پروژه بود، گفت: توسعه جنوبی خط ۶ مجزای خط ۶ و ۱۰ کیلومتری حساس و راهگشاست. عملیات حفاری از سال گذشته زمان بیشتری گرفت و امروز شاهد اتمام عملیات ساخت تونل هستیم.
وی پس بیان اینکه برای سال آینده به احداث ایستگاه‌های مهم محدوه حرم حضرت عبدالعظیم می‌پردازیم، گفت: نقطه پایانی و آغازین این خط با راه آهن ایستگاه تبدلی خواهد داشت و این اهمیت ایستگاه را دوچندان می‌کند. لذا عملیات ساخت این ایستگاه‌ها سرعت خواهد گرفت تا حداکثر ظرف ۱۸ ماه به بهره برداری برسد. بر اساس گزارش سایت شهر، هرمزی گفت: دوستان ما در متروی تهران تحریم شدند، اما ما همچنان به نوکری مردم می‌پردازیم و این حائز اهمیت است. حجم عملیات عمرانی ما به قیمت روز ۳ هزار میلیارد تومان است. این دستگاهی که امروز از تونل خارج شد در خط جدید متروی تهران یعنی خط ۹ مترو مورد استفاده خواهد گرفت و بزودی شاهد شروع این خط به شرط انجام کنسرسیون سومین فاز از ۱۱۱ میلیون ایتلا و بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار ۶۷۴ میلیون و ۹۷۰ هزار پونده پزشکی (۹۹ درصد) از کل ایتلاهای که نتایج آن مشخص شده، به بهبود مبتلایان (شامل بیماران تحت درمان در منزل یا بیمارستان) منتهی شده است.

پایگاه داده‌های جهانی ورلدامتر از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبتِ **آمریکای** رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است.در میان ۱۰ کشوری که به عنوان مناطقی با بالاترین آمار ابتلا در بالای جدول ورلدامتر جای گرفته‌اند، آمریکا همچنین با ثبت بیش از ۱۱۱ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ‌های کرونایی را در کل دنیا دارد.پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند. همچنین در فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ و میر کرونایی را به ثبت رسانده‌اند.

عضو شورای‌عالی نظام پرستاری گفت: مهاجرت پرستاران به مرز بحران رسیده و لازم است دولت فکری به حال این بحران بکند. به گزارش مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان نظام پرستاری، ابوالقاسم ابوطالبی افزود: طبق برنامه ریزی صورت گرفته از قبل، قرار بود در اوق ۱۴۰۴ نسبت پرستار به تخت ۲٫۵ پرستار به‌ازای هر تخت باشد و در پایان برنامه ششم، ۱٫۸ پرستار به‌ازای هر تخت باشد که این امر محقق نشد. نایب رئیس دوم شورای‌عالی تأکید کرد: در چند سال اخیر استخدام پرستاران به صورت قطره چکانی بوده است. در حال حاضر ما حدود ۲۴۰ هزار پرستار در کل کشور داریم که اگر بخواهیم برسییم به استاندارد مناسب برسیم، باید نسبت‌ما ۳ برابر شود، اما استخدام نداریم؛ یعنی اگر ما ۲۴۰ هزار پرستار هم بگیریم تازه می‌رسیم به آن ۱٫۸ دهم و نسبت به استاندارد ۲٫۵ خیلی عقب هستیم. وی ادامه داد: اصلاً زیننده نظام سلامت ما نیست که در داخل کشور پرستار تربیت کنیم و آنها مهاجرت کنند به کشور دیگر، سال گذشته نزدیک ۳۰۰۰ نفر مهاجرت کردند، در صورتی‌که در دانشکده‌های ما حدود ۱۰ هزار نفر نیرو تربیت می‌شوند و این حجم خروج از کشور فاجعه است.

عضو ششورای عالی نظام پرستاری افزود: مهاجرت پرستار دیگر مشکل نیست، بلکه به مرز بحران رسیده و لازم است دولتمردان ما و کسانی که مسئول هستند و این آمار‌ها را می‌شنوند، فکری به حال این بحران کنند. وی گفت: وقتی که استخدام نداشته باشیم برای تداوم خدمت، به همسکاران اضافه‌کار اجباری می‌دهند که طبق قانون بهره‌وری پرستاری این تخلف است.

یعنی اگر شما اضافه‌کار می‌دهید رضایت طرف مقابل هم باید جلب بشود، اما به دلیل نبود نیرو به آنها اضافه‌کار اجباری می‌دهیم که مبالغ این اضافه‌کار بسیار ناچیز است.



لایحه تعیین نرخ بلیت و کرایه وسایل حمل و نقل عمومی شهر تهران در سال ۱۴۰۳ شورای شهر بررسی و تصویب شد.
به گزارش ایسنا، اعضای شورای شهر تهران صبح دیروز بررسی لایحه تعیین نرخ بلیت و کرایه وسایل حمل و نقل عمومی شهر تهران در سال ۱۴۰۳ را روی میز بررسی قرار دادند و جعفر تشکری فقط تا ساسف ۹ کیلومتر مختلفی برای بررسی نرخ کرایه-ه بر گزار شد.گفت: در جلسات کمیسیون نرخ ورودیه در مترو داخل تهران تنها ۱۶ درصد از افزایش دادیم که با نرخ تورم فاصله زیاد دارد و به ازای هر کیلومتر فقط تا سقف ۳۰ کیلومتر نرخ محاسبه می‌شود و از ۳۰ کیلومتر بیشتر تردد کند، نرخ محاسبه نمی‌شود.

وی افزود: بر این اساس نرخ بلیت تک سفر که فعلاً ۳۳۰۰ تومان است، برای سال آینده مبلغ ۴۳۰۰ تومان خواهد شد و در مورد خطوط

یک عضو شورای شهر انتقاد کرد

عدم انتقال تذکرات اعضا به شهردار تهران

عضو شورای شهر تهران از عدم انتقال تذکرات اعضا به شهردار تهران انتقاد کرده‌به گزارش ایسنا، مهدی اقراریان در دویست و بیست و دومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در قالب تذکری گفت: ما در این سه سال مکرر تذکر دادیم و به نظر می‌رسد شهرداری در رفع این مشکلات ناتوان است و به نوعی به یک شهرداری رسیدیم که در حل برخی مشکلات ناتوان است.وی با اشاره به خرابی پله برقی پل عابر پیاده مجاور بیمارستان بوعلی افزود: هر دو خط این پله خراب است و شهروندان به سختی از این پله‌ها عبور می‌کنند و چاره ای جز تردد از مسیر پل نیست. وی ادامه داد: بند هفتاد و سومین تذکر خود را مشخصاً به شهردار تهران اعلام می‌کنم و به نظر می‌رسد تذکرات اعضا به آقای زاکنی منتقل نمی‌شود

رئیس سازمان هواشناسی کشور گفت:

کشورهای نفتی خیلی تمایلی به گزارش‌های مرتبط با کاهش انتشار آلاینده‌ها ندارند و ترجیح می‌دهند تهیه گزارش‌ها به سمت راهکارهای سازگاری با تغییر اقلیم سوق پیدا کند.

سحر تاج بخش درگفت و گو با ایسنا با اشاره به هیئت بین دولتی تغییر اقلیم (IPCC)

وزیر بهداشت اعلام کرد

ایجاد بیمارستان در شهرهای اقماری تهران

خاطرنشان کرد: داروهای تولید ایران با ارز ۴۲۰۰ تومانی در کشور تولید و به کشورهای همسایه قاچاق می‌شد و با ۱۰ برابر قیمت اصلی به فروش می‌رفت. در واقع قاچاقچیان از ارزان بودن ارز سود می‌بردند نه از فروش دارو، بنابراین لازم بود با اجرای طرح دارووار از این مشکلات جلوگیری شود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن تأکید بر توجه ویژه به اسناد بالادستی در طرح‌ها و برنامه‌های وزارت بهداشت گفت: از ایجاد و برگزاری کارگروه‌های تخصصی مشترک با فرهنگستان علوم پزشکی استقبال می‌کنیم.
به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین‌اللهی در دیدار با هیات‌رئیس فرهنگستان علوم‌پزشکی با بیان این که طرح «عدالت و تعالی نظام سلامت» وزارت بهداشت بر اساس اسناد بالادستی تدوین شده، اظهار کرد: فرهنگستان علوم‌پزشکی با حضور کارشناسان برجسته نظام سلامت، برای حوزه سلامت فرصت و ظرفیتی بزرگ است و پیش از این برای این گونه اقدامات در شبکه مشترک وجود داشت.وی اظهار کرد: وزارت بهداشت را با روزانه ۷۰۰ کشته کرونایی، ۷۰۰ میلیون بیرویه تعهدات و ۵۰ هزار میلیارد تومان

عضو شورای عالی نظام پرستاری هشدار داد

مهاجرت پرستاران در مرز بحران



مسئولین ما بار دیگر اجازه بدهند این تعرفه‌ها بازبینی شود.
است مبالغ پرداخت نمی‌شود با این تومی که داریم همکاران ما شدیداً در معیشت خودشان دچار مشکل هستند انتظار داریم که آمده، اما همکاران ما هیچ مغلی دریافت نکردند. در بحث کارانه هم به همین صورت

سال که اجرا شد، در تأمین منابع و اجرای درست آن شدیداً سنگ‌اندازی می‌شود. در بیشتر مراکز درمانی فقط اسم تعرفه‌گذاری

در جلسه شورای شهر تهران تصویب شد

افزایش کرایه‌های اتوبوس، تاکسی و مترو در سال ۱۴۰۳

✓ دریافت کرایه‌های جدید از اول اردیبهشت

به گزارش ایسنا،تشکری هاشمی ادامه داد: در مورد سرویس به معلولان نیز ما کرایه را حداقلی گذاشتیم که ۵ هزار تومان خواهد بود و شهرداری تهران می‌بایست پلتفرم‌های تاکسی را راه‌اندازی کند و سه ماه فرصت به آنها کافی است و معطل سیستم شهرداری هم نشوند. عدد افزایش هزار تومانی بلیت مترو هم واقعاً در برابر هزینه‌های مترو زیاد نیست.وی گفت: در مورد تاکسی ساعت اوج جذب خواهد شد و شهرداری مکلف خواهد شد ظرف مدت سه ماه بعد از اردیبهشت ماه سامانه‌ای برای پرداخت الکترونیک عملیاتی کند. اعضای شورای شهر تهران به پیشنهاد تشکری هاشمی در مورد تعیین وقت به سازمان تاکسیرانی برای پرداخت الکترونیک رأی مثبت دادند و بر این اساس به سازمان تاکسیرانی سه ماه برای این مهم فرصت داده می‌شود تا پرداخت‌الکترونیک باشد. به گزارش ایسنا، اعضای شورای شهر تهران لایحه تعیین نرخ بلیت و کرایه وسایل حمل و نقل عمومی شهر تهران در سال ۱۴۰۳ را تصویب کردند.

تاکسیرانی با بیان اینکه باید بستری‌های هوشمند در تاکسیرانی اعمال شود، گفت: باید برای مبلغین ورودیه در اتوبوس تندرو و ضریب اوج ۵۰ درصد ضریب معیار ۱۵ درصد و ضریب اوج ۲۰۰ درصد در نظر گرفته شود. تشکری هاشمی گفت: ضریب شیب فقط برای تاکسی‌های خطی است و سازمان تاکسیرانی برای پرداخت الکترونیک باید در نظر گرفتن مشکل بین مردم ایجاد می‌کند و باید نرخ کرایه‌ها روشن و صریح باشد و بهتر است که الکترونیکی باشد و در مورد رشد ۱۶ درصدی هم مناسبت است. ضمن اینکه این افزایش نرخ‌های حمل و نقل عمومی در سسال ۱۴۰۳ از اول اردیبهشت باید اجرا شود.

تاکسیرانی با بیان اینکه باید بستری‌های هوشمند در تاکسیرانی اعمال شود، گفت: باید برای مبلغین ورودیه در اتوبوس تندرو و ضریب اوج ۵۰ درصد ضریب معیار ۱۵ درصد و ضریب اوج ۲۰۰ درصد در نظر گرفته شود. تشکری هاشمی گفت: ضریب شیب فقط برای تاکسی‌های خطی است و سازمان تاکسیرانی برای پرداخت الکترونیک باید در نظر گرفتن مشکل بین مردم ایجاد می‌کند و باید نرخ کرایه‌ها روشن و صریح باشد و بهتر است که الکترونیکی باشد و در مورد رشد ۱۶ درصدی هم مناسبت است. ضمن اینکه این افزایش نرخ‌های حمل و نقل عمومی در سسال ۱۴۰۳ از اول اردیبهشت باید اجرا شود.

خلاصه آن برای سیاستگذاران آن کشورها تهیه می‌شود. هر کشوری می‌تواند گزارش‌ها را برای خودش ترجمه کند و در اختیار سیاستگذاران تصمیم‌گیران سیاسی خود قرار دهد. ما هم این کار را در ایران انجام دادیم و اطلاعاتی جامعی برای سیاستگذاران در سه جلد آماده شده است که در اختیار تمام دستگاه‌ها به‌ویژه دستگاه‌های مرتبط قرار خواهیم داد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه باید بستری‌های هوشمند در تاکسیرانی اعمال شود، گفت: باید برای مبلغین ورودیه در اتوبوس تندرو و ضریب اوج ۵۰ درصد ضریب معیار ۱۵ درصد و ضریب اوج ۲۰۰ درصد در نظر گرفته شود. تشکری هاشمی گفت: ضریب شیب فقط برای تاکسی‌های خطی است و سازمان تاکسیرانی برای پرداخت الکترونیک باید در نظر گرفتن مشکل بین مردم ایجاد می‌کند و باید نرخ کرایه‌ها روشن و صریح باشد و بهتر است که الکترونیک‌ی باشد و در مورد رشد ۱۶ درصدی هم مناسبت است. ضمن اینکه این افزایش نرخ‌های حمل و نقل عمومی در سسال ۱۴۰۳ از اول اردیبهشت باید اجرا شود.

تشکری هاشمی گفت: تاکارآمد شدن برخی سیستم‌ها مثل تاکسی‌های بر خط را شاهد هستیم، به‌گونه‌ای که بعد از حذف گزینه «عجله دارم» مردم دچار مشکل شدند.جعفر تشکری هاشمی در تذکر پیش از دستور خود در جلسه دیروز شورای شهر تهران با اشاره به حادثه مترو در خط دو گفت: انتظار داریم که عزیزان در مترو و شهرداری تهران پاسخ‌های قانع کننده به شورا و مردم بدهند تا از این دل نگرانی خارج شویم چراکه چند شب گذشته یک رام قطار با مسافر از ریل خارج شد و برای مدت طولانی مابقی مسافران در خط ماندند.وی با بیان اینکه پاسخ و اطلاع رسانی به موقع و انجام اقدامات پیشگیرانه مهم است، گفت: همه حوادث ناشی از نقص فنی نیست و ممکن است از خطا نیز باشد و می‌خواهیم

تمایل کشورهای نفت خیز به راهکارهای سازگاری با تغییر اقلیم

دارای سه کارگروه است، گفت: کارگروه اول آن مربوط به اصول علمی فیزیکی است. با استفاده از همین اطلاعات و داده‌ها تغییر اقلیم را که شامل تغییرات دما، بارش و رطوبت خاک می‌شود را بررسی می‌کند و در جلدهای بعدی

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تأکید کرد

لزوم ساماندهی تاکسی‌های اینترنتی

تاکسیرانی با بیان اینکه باید بستری‌های هوشمند در تاکسیرانی اعمال شود، گفت: باید برای مبلغین ورودیه در اتوبوس تندرو و ضریب اوج ۵۰ درصد ضریب معیار ۱۵ درصد و ضریب اوج ۲۰۰ درصد در نظر گرفته شود. تشکری هاشمی گفت: ضریب شیب فقط برای تاکسی‌های خطی است و سازمان تاکسیرانی برای پرداخت الکترونیک باید در نظر گرفتن مشکل بین مردم ایجاد می‌کند و باید نرخ کرایه‌ها روشن و صریح باشد و بهتر است که الکترونیکی باشد و در مورد رشد ۱۶ درصدی هم مناسبت است. ضمن اینکه این افزایش نرخ‌های حمل و نقل عمومی در سسال ۱۴۰۳ از اول اردیبهشت باید اجرا شود.



درمانی در مناطق پیرامونی شهر تهران را افزایش دادیم.وی اضافه کرد: فردیس با ۷۰۰ هزار نفر جمعیت بیمارستان نداشت و در ملارد ساخت یک بیمارستان ۲۴ سال طور کوشید بود که باید این سیستم زیر نظر شهرداری باشد و امید مناطق محروم و کم برخوردار استان تهران را پوشش دهد.